התובעים

נ ג ד

1. פוקצ'טה בע"מ, ח.פ. מס' 513451534, מרח' רבי עקיבא 4, ירושלים 94582
2. שמואל שמואלי, ת.ז. 25543786, מרח' ראובן מס 127/10, ירושלים 93510

הנתבעים

כתב התביעה

1. עניינה של התביעה בתיק זה (להלן – "התביעה העיקרית") בפיצוי על סידרה מתמשכת של הפרות החוק להגבלת העישון במקומות ציבוריים, התשמ"ג-1983 (להלן – "החוק"), והתקנות על פיו הדורשות הצבת שלטים, תקנות הגבלת העישון במקומות ציבוריים (קביעת שלטים) התשמ"ד-1984, בידי בעלי מסעדה ומנהלה.
2. כמפורט להלן, בית המשפט העליון – בעקבות הערכאה הדיונית וערכאת הערעור הראשונה - כבר קבע בפסק דינו (להלן – "פסק הדין") כעובדה את ההפרות הללו בידי המשיבים, הם הנתבעים (להלן – "הנתבעים"); ובתביעה נוספת, של תובעים אחרים, כנגד הנתבעת מס' 1 - גם הודו הנתבעים בקיומן המתמשך של ההפרות הללו, גם לאחר פסק הדין, וללא הפסקה, ואף ניסו לטעון כי ההפרות הן משום שהחוק הוא "גזרה שאין הציבור יכול לעמוד בה", כביכול.

אל נכון ציין בית המשפט, והדבר היה מקובל על בית המשפט המחוזי, כי סעיף 1(א) לחוק הגבלת העישון אוסר על עישון במסעדה (נושא המעוגן בסעיף 11 לתוספת כמקום ציבורי), ומטיל אחריות על המחזיק במקום לשילוט המורה על איסור העישון; כדי לאפשר עישון היה צורך בהסדרים של הפרדה, וכן לא יכול היה שטח העישון לעלות על רבע מהמסעדה. אלה לא התקיימו, כעולה גם מפרוטוקול בית המשפט לתביעות קטנות. לא למותר להזכיר, כי תקנות הגבלת העישון במקומות ציבוריים (קביעת שלטים), תשמ"ד-1984 קובעות לגבי מסעדה כי יש להתקין שלטים בעניין הגבלת העישון בכל חדר למעט חדר עישון, במספר מזערי של שלט לכל 10 מטרים של אורך קיר או שלט אחד, לפי המספר הגבוה.

פניתי לעורך הדין שייצג אותי בבית המשפט העליון, באומרי כי כפי הנראה פסק הדין לא ממש "הזיז" לנתבע מס' 2, ואני פונה אליך כיוון שברור שאכיפה איננה בנמצא, בתקווה שתעזור לי בהגשת תביעה חוזרת ומשמעותית יותר נגד מסעדת פוקצ'טה ואולי מכאן תבוא הישועה – אכיפה אזרחית, ועוד', בהתאם להנחיית בית המשפט העליון בפסק הדין.

14. כמצוטט לעיל, בית המשפט העליון קבע בפסק הדין כי הוראות החוק להגבלת העישון במקומות ציבוריים, התשמ"ג-1983 נועדו להגן על אנשים כמו התובעים, הבאים למקום ציבורי ומסכנים את בריאותם בו.

15. נתברר, כי קיימות תלונות נוספות על כך ש"פוקצ'טה" ומנהלה מתעלמים באופן בוטה ושיטתי מקיום החוק ומפסק הדין של בית המשפט העליון. כלומר – בתקופה של קרוב לשנה, מופרות ברציפות הוראות פסק הדין, הפרה בוטה וקיצונית, הפוגעת בכל מי שמבקש להיות במסעדה "פוקצ'טה" ולשמור על בריאותו מפני נזקי העישון.